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A verseny szervezije
Honvéd Kossuth LK

A verseny kezdete

2020. januar 24, péntek
A verseny vége

2020. januar 25, szombat
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli
Nevezés dij

?

Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

10m L égpisztoly 20 - Felnott ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés  Mindsités
Czene :
1 Jozsef  1957. Ratvani Vasitas g 0 :
) Loveészklub
Attila
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Fuzy Mark g6 Dorog Varos 230,0 0 1. osztaly
Oliveér L 6vészegyesiilet
Kovacs

2 Miklos 1962. Honvéd Kossuth LK 215,0 0 1. osztdly
Andrés

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

100m Nagyobi Puska optikai iranyzék 10 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Neév datum

Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités



4

Dobdczy

e 1965.
Fuzy Mark ) go6
Olivér
Veszely o oep
Kéroly
Volentér g0
Gyorgy

Honvéd Kossuth LK

Dorog Varos

L 6vészegyeslilet
Diana Sportlovész
Klub

Dorog Varosi

L 6vészegyesiilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

o Sziiletési

Helyezés Neév datum
Czene

1 Jozsef Attila 12°7-

2 Veszely 1956.
Karoly

3 Doboczy 1965
Laszlo

4 Abraham g
Zoltan

Klub

Hatvani Vasutas
Lovészklub

Diana Sportl6vész
Klub

Honvéd Kossuth LK

Dorog Varosi
L 6vészegyesiilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m K 6zponti gyujtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

L Sziiletési

Helyezés Név datum
Dienes

1 ol 1985.
Czene

2 Jozsef Attila 1207
Tall6s

3 Karoly ifj. o0

4 Volenter 503
Gyorgy

5 Doboczy 1 ggg
Laszlo

6 Flzy Mark | ggs
Olivér

7 Haj6s 1975
Mérton :

Klub

Dorog Véarosi

L 6vészegyesilet
Hatvani Vasutas
Lovészklub
Dorog Vérosi

L 6vészegyesilet
Dorog Varosi

L vészegyesllet

Honvéd Kossuth LK
Dorog Varosi
L 6vészegyesllet

Dorog Vérosi
L 6vészegyesllet

74,0
70,0
69,0

67,0

Eredmény
167,0
146,0
1440

130,0

Eredmény
167,0
167,0
163,0
163,0
162,0
161,0

152,0

M egj egyzés

M egj egyzés

Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

[l. osztaly

Mindsités
|. osztdly

Il. osztdly
Il. osztdly

Il. osztaly

Mindsités
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly
|. osztdly
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly



Szuletés

Helyezés Nev datum
8 Hullar 1972.
Laszlé
Csonka
9 Ao 1965.
10 Volenter 1503
Gyorgy
11 Fodor L &sz6 1958.
12 Bandi Attila 1992.
13 Végh Rébert 1972.
14 Lovas 1989

Laszl6 dr. )
Reiser Attila
15 Yoo 1965.
16 Veszely o6
Kéroly
Vida P4
17 Yozeet 1974.
18 Trexler 1974
Roland '
19 Katé Zsolt  1978.

Klub

Dorog Véarosi

L 6vészegyesllet
Dorog Vérosi

L 6vészegyesllet
Dorog Véarosi

L 6vészegyesilet
Honvéd Kossuth LK
Honvéd Kossuth LK
Dorog Véarosi

L 6vészegyesiilet

Honvéd Kossuth LK

Dorog Vérosi

L 6vészegyesllet
Diana Sportlovész
Klub

Dorog Véarosi

L 6vészegyesilet
Dorog Vérosi

L 6vészegyesilet
Dorog Varosi

L vészegyesllet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
151,0
149,0

142,0

142,0
141,0

139,0
138,0
137,0
136,0
135,0
133,0

131,0

M egj egyzés

Mindosités

|. osztaly

osztay

. osztaly

. osztély
. osztély

. osztaly
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztaly
. osztély

. osztaly



